
UCHWAŁA NR III/13/18
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2018 oraz 
ustalenia planu finansowego tych wydatków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz art. 263 ust. 2, 3 i 5  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych  (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693) na wniosek 
Burmistrza Ciechocinka Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Miasta Ciechocinka, które nie wygasają 
z upływem 2018 roku oraz określa się ostateczny termin ich wykonania zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2018 roku zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jerzy Sobierajski

Id: 9CCA5C93-EC02-48B8-92A7-C8B50C80F181. Uchwalony Strona 1



 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr III/13/18 

Rady Miejskiej Ciechocinka 

z dnia 20 grudnia 2018 roku 

 

 

WYKAZ PLANOWANYCH WYDATKÓW 

BUDŻETU MIASTA CIECHOCINKA 

KTÓRE W 2018 ROKU NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM 

ROKU BUDŻETOWEGO  

ORAZ OSTATECZNY TERMIN ICH WYKONANIA 

 

 

L.p. 

 

Wyszczególnienie 

 

Kwota Termin realizacji 

1 2 3 4 

1. 

Budowa nawierzchni ul. Stawowej na 

nieutwardzonym odcinku drogi – 

opracowanie projektu 

18 327,00 30.06.2019 

2. 

Budowa nawierzchni ul. Ogrodowej wraz z 

odwodnieniem od budynków Wspólnoty 

do ul. Słowackiego na nieutwardzonym 

odcinku drogi 

23 000,00 30.06.2019 

3. 
Projekt „Nowoczesne służby ratownicze – 

zakup sprzętu dla jednostek OSP 
570,00 30.06.2019 

4. 
Projekt „Edukacja naszą drogą do 

sukcesu” 
161 130,62 30.06.2019 

5. 

Projekt „Żłobek BAJECZKA – pierwszy 

żłobek samorządowy w Gminie Miejskiej 

Ciechocinek” 

8 583,23 30.06.2019 

6. 
Remont z rozbudową szaletu miejskiego w 

parku Tężniowym 
288 930,00 30.06.2019 

7.  Rewitalizacja Teatru Letniego 98 400,00 30.06.2019 

X Razem 598 940,85 X 

 

Id: 9CCA5C93-EC02-48B8-92A7-C8B50C80F181. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 2 

do uchwały nr III/13/18 

Rady Miejskiej Ciechocinka 

z dnia 20 grudnia 2018 roku 

 

 

PLAN  FINANSOWY  WYDATKÓW 

BUDŻETU MIASTA CIECHOCINKA 

KTÓRE W 2018 ROKU NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM 

ROKU BUDŻETOWEGO 

 

Dział Rozdział § Treść Plan 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe 

600  

60016 
 

 

6050 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

41 327,00 

41 327,00 

 

41 327,00 

0,00 

0,00 

 

0,00 

41 327,00 

41 327,00 

 

41 327,00 

754  

 

75412 

 

 

 

4219 

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

Ochotnicze Straże Pożarne 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 

570,00 

570,00 

 

570,00 

 

570,00 

570,00 

 

570,00 

 

0,00 

0,00 

 

0,00 

801  

80101 

 

 

 

 

4017 

4117 

4127 

4217 

4307 

4707 

6067 

Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 

Wynagrodzenia osobowe 

Składki na ubezpieczenia społ. 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup materiałów i wyposaż. 

Zakup usług pozostałych 

Szkolenia pracowników 

Wydatki na zakupy inwest. 

161 130,62 

161.130,62    

 37 719,92 

6 480,86 

924,13 

49 133,13 

19 451,53 

5 547,37 

41 873,68 

119 256,94 

119 256,94 

37 719,92 

6 480,86 

924,13 

49 133,13 

19 451,53 

5 547,37 

0,00 

41 873,68 

41 873,68 

0,00 

0,00 

0,00 

00,0 

0,00 

0,00 

41 873,68 

855  

85505 

 

 

 

 

4017 

4117 

4127 

4307 

Rodzina 

Tworzenie i funkcjonowanie 

żłobków 

Wynagrodzenia osobowe 

Składki na ubezpieczenia społ. 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup usług pozostałych 

8 583,23 

 

8 583,23 

2 462,01 

442,84 

60,31 

5 618,07 

8 583,23 

 

8 583,23 

2 462,01 

442,84 

60,31 

5 618,07 

0,00 

 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

900  

 

90095 

 

 

 

6050 

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

Pozostała działalność 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

 

288 930,00 

288 930,00 

 

288 930,00 

 

0,00 

0,00 

 

0,00 

 

288 930,00 

288 930,00 

 

0,00 

921  

 

92106 

 

 

 

6059 

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

Teatry 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

 

98 400,00 

98 400,00 

 

98 400,00 

 

0,00 

0,00 

 

0,00 

 

98 400,00 

98 400,00 

 

 98 400,00 

X X X Razem 598 940,85 128 410,17 470 530,68 

 

Id: 9CCA5C93-EC02-48B8-92A7-C8B50C80F181. Uchwalony Strona 1




